a CONVENENTE E CONVENIADA, de acordo com a justificativa da 
Secretaria Municipal de Saúde, integrante do processo n.º 4.502/2018, 
ficando aditada a Cláusula Décima Primeira, conforme previsto no 
plano de trabalho covid-19 (fls. 672 a 676) o valor de R$ 
1.067.100,00 (hum milhão, sessenta e sete mil e cem reais). 

Parágrafo único - As despesas deste termo aditivo onerarão a funcional 
programática da Secretaria Municipal de Saúde: Recurso Federal - ficha 
n.º 1191 – 01.10.30.10.302.0014.2110.3.3.50.39.00.05. 

Cláusula Segunda – O valor repassado será utilizado para a